PAGE
2

Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 15 декабря 2014 года № 1336-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 30.11.2012 № 1790-ПА
        В целях устранения технической ошибки, руководствуясь статьями 7, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в подпункт 7 пункта 8 Административного регламента по исполнению », утвержденного постановлением Администрации Шелеховского муниципального района от 30.11.2012 № 1790-па, изменение, заменив слова «от 14.12.2002» словами «от 14.11.2002».собственности Шелеховского районамуниципальной в  находящимся ,имуществомраспоряжение  пользование и ,Владение «функции муниципальной
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                      М.Н. Модин